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Viktor

Från: Radiomuseet [info@radiomuseet.se]
Skickat: den 3 november 2008 12:02
Till: Radiomuseet
Ämne: Nyhetsbrev från Radiohistoriska föreningen i Västsverige

Nyhetsbrev från Radiohistoriska föreningen i Västsverige 
  
Detta nyhetsbrev är sänt till alla medlemmar vi har e-postadress till i medlemsregistret och som 
inte meddelat att de inte vill ha nyhetsbrevet. Meddela oss om du inte vill ha nyhetsbrevet i 
fortsättningen eller om du vill ha det till en annan e-postadress. 
 
Museivärdar på helger 
 
Vi håller just nu på med att planera helgvakterna för 2009, eller museivärdar som vi kallar oss 
numera.  
 
Vi behöver fler medlemmar som kan ställa upp som museivärdar. Det handlar om att vara på 
museet en lördag eller söndag mellan 12.00 och 15.00.  
 
Vi är helt beroende av frivilliga medlemmar för att kunna hålla öppet på helgerna. Storhelger har vi 
dock stängt. 
 
Alla nya museivärdar får de första gångerna gå tillsamman med en erfaren museivärd. Det skall 
alltid vara två som sköter museet på helgerna och vi har problem med att bemanna alla helger 
med två personer. 
 
Meddela museet om du är intresserad att ställa upp som assisterande museivärd under 2009 och 
i så fall hur många tillfällen och eventuella begränsningar i när du kan ställa upp. 
 
Radiomuseets forum 
 
Du kommer väl ihåg att Radiomuseet har både diskussionsforum och annonsforum på webben på 
adress: http://www.egetforum.com/3831/ . 
 
Aktiviteten är väl tyvärr inte så väldigt hög, så det vore bra om vi kunde hjälpas åt med att få liv i 
våra forum. Nog har du väl något du vill diskutera eller fråga andra om eller något att annonsera 
om. 
 
Vi har på försök startat upp ett forum på engelska också, som finns länkat till från den engelska 
versionen av vår webbplats. http://www.egetforum.com/3415/  
 
Vi får se om det finns några engelskspråkiga som vill göra några inlägg. Titta gärna in på det 
forumet också. 
 
Tidskrifter till salu 
 
På museets hemsida under butiken och Tidskrifter till salu finns det ett stort antal 
tidskriftsnummer, både hela årgångar och enstaka nummer. Titta in där och kontrollera om det 
finns någon tidskrift som saknas i din samling. 
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